



## **Rosella Bloom ApS**

Solrød Strandvej 77, 2680 Solrød Strand

**CVR-nr. 43 87 40 47**

**Årsrapport for perioden**

**24. februar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

---

Jens Stasig  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 24. februar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosella Bloom ApS Solrød Strandvej 77 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 43 87 40 47 Regnskabsperiode: 24. februar - 31. december 2023 Stiftet: 24. februar 2023 Hjemsted: Solrød
Direktion	Jens Stasig
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af ure samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 349.389, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 749.389.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 24. februar - 31. december**

	Note	2023 DKK (10 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>522.911</b>
Personaleomkostninger	1	-75.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>447.911</b>
Skat af årets resultat	2	-98.522
<b>Årets resultat</b>		<b>349.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		349.389
		<b>349.389</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK
<b>Aktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		325.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>325.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>325.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		970.841
<b>Varebeholdninger</b>		<b>970.841</b>
Andre tilgodehavender		35.507
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>457.843</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.464.191</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.789.191</b>



**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		349.389
<b>Egenkapital</b>		<b>749.389</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.214
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.214</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		927.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.875
Selskabsskat		88.308
Anden gæld		10.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.029.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.029.588</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.789.191</b>
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 24. februar	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	349.389	349.389
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>349.389</b>	<b>749.389</b>

## Noter

	2023 DKK (10 mdr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	75.000
	<b>75.000</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	88.308
Årets udskudte skat	10.214
	<b>98.522</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	Færdiggjorte udviklingsproje kter DKK
Kostpris 24. februar	0
Tilgang i årets løb	325.000
Kostpris 31. december	325.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>325.000</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med Jass Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
